See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 40, 53, 54, 54 b, 55, 67, 70. 
Rot. Hundred, vol. ii. p. 2. In the Lord Treas. Rem. Office, 

Certificatio facta Regi in Cancellaria pro Abbate de Sulby. 
Mich. Rec. 11 Edw. III. 

There is a Paper Survey of Sulby Abbey, temp. Hen. VIII., in the 
Augmentation Office, and in the Chapter-House, Westminster, an ac¬ 
count of Debts due to the Abbey, also temp. Hen. VIII. 

For the SEAL, see Tanners Notes on Arms, in the Introduction 
to the Notitia Monastica, where he says, the Seal was the Blessed 
Virgin with her Babe in one Arm, and a branch in the other. 
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Welleford, ipsam ecclesiam de Welleford, et novem caru- 
catas terrae in Suleby, et quaecumque in villS. de Welleford, 
vel in aliis locis eis just6 collata sunt, in terris et tenuris, et 
possessionibus, in puram elemosinam, imperpetuum. Prae- 
cipiraus erg5, ut de hiis atque omnibus aliis terris, vel pos¬ 
sessionibus, quae eisdem canonicis in elemosinam datae sunt, 
sint quieti ipsi et homines de shirys, et de hundredis, et de 
scutagiis, et de relef, et de auxiliis vicecomitum et ministro- 
rum suorum; et de operatione castellorum et parcorum, et 
murorum, et sepium. Volumus etiam, et firmiter praecipi- 
mus, quod iidem canonici et omnes res et homines eorum 
sint quieti de thelonio, et 'stalagio, et passagio, et pontagio, 
et pedagio, et omni alia consuetudine et seculari exactione, 
de omnibus rebus quas emerint, vel vendiderint, vel depor- 
tari fecerint per terrain et per aquam in omni loco potestatis 
nostrae. Prohibemus etiam ne de ullo tenemento suo po- 
nantur in placitum, nisi coram nobis vel coram capitali jus- 
ticiario nostro, super forisfacturam nostram decern librarum. 
Teste, Willielmo de Mandeville. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Paviley Militis, de Manerio de Suleby, 
et Advocatione Ecclesiae. 

[Ex autog. in bibl. Hatton.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus de 
Pavily miles, filius Roberti de Pavily, dedi, concessi, et hac 
praesenti carta mefi confirmavi Deo et beatae Mariae, et ab- 
bati et conventui de Suleby, pro salute animae meae et Sarae 
uxoris meae et omnium antecessorum et successorum meo- 
rum, in liberam et perpetuam elemosinam, totum manerium 
meum de Suleby, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, 
et cum omnibus pertinentiis suis, sine ullo retenemento. 
Habendum et tenendum dictis abbati, et conventui, et eorum 
successoribus, libere, quiete, sicut ego melitts, plenius, vel li- 
berids unquam tenui vel tenere potui. Reddendo indd an- 
nuatim abbati et conventui Westmonasterii, dominis feodi, 
centum et duos solidos sterlingorum, ad quatuor terminos 
anni. Videlicet ad Pascha Domini, vel infra quindenam 
ejusdem, viginti quinque solidos, et sex denarios; et ad fes- 
tum sancti Joh. Baptistse, vel infra quindenam ejusdem, vi¬ 
ginti quinque solidos, et sex denarios; et ad festum sancti 
Michaelis, vel infra quindenam ejusdem, viginti quinque 
solidos et sex denarios; et ad Natale Domini vel infra quin¬ 
denam ejusdem, viginti quinque solidos et sex denarios ; 
et mihi vel haeredibus meis unam libram cimini, vel duos 
denarios ad Pascha Domini annuatim, apud Suleby per- 
cipiendum, pro omnibus servitiis, consuetudinibus, et 
demandis; salvo forinseco servitio. Et pro hac dona- 
tione et concessione dederunt mihi praedicti abbas et con- 
ventus de Suleby ducentas et quadraginta marcas ester- 
lingorum prae manibus. Et ego praedictus Robertus de 
Paviley, et haeredes mei, totum praedictum manerium de 
Suleby, cum advocatione ecclesiae ejusdem villas, et cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, sicut praedictum est, contra omnes 
gentes warantizabimus in perpetuum. Hiis testibus, do¬ 
minis Simone de Trop, et Henrico de Oseville, militibus; 
Alano de Swineford; Johanne de Lodbroc, de Barisword; 
Johanne Luvet de Welleford; Ada de Turneby; Willielmo 
filio Osberti de eadem; Roberto Motun ; Will, de Muns ; 
Roberto le Fucuner de Suleby, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Confirmatio Donationis Ecclesiae de Herswell. 

[Ex Registro Joli. Romani Archiep. Ebor. fol. 44.] 

G. archiepiscopus Eboraci confirmat donationem 
Willielmi Selveyn super ecclesia de Herswell, abbati et con¬ 
ventui de Welleford. Testibus, Johanne episcopo de Can¬ 
dida Casa, Hamone praecentore; S. de Apulia cancellario 

ecclesiae Eboracensis. 

NUM. V. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Pat. 9 Edw. II. p. 2, m. 2.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Concessionem, 
donationem, et confirmationem, quas Rogerus de Moubray 
fecit quondam abbati de Wellefordia, nunc abbati de Suleby 
nuncupato, et fratribus cum eo Deo servientibus de ecclesia 
de Welleford, et tota terra de Suleby, cum pertinentiis suis; 
in pratis, et pascuis, turbariis, stagnis et aquis, molendinis, 
semitis et viis, in Axiholm, et Tirneholm; et de terrfi Ga- 

melli, et Gaufridi; et mansura una in Torkeseye ; ac etiam 
de terris, quas Radulphus filius Jacobi eis dedit in Welle¬ 
ford ; et de terra a domo Petri filii Gaufridi, usque ad lo¬ 
cum qui vocatur Gidescard, in insula de Axiholme, juxta 
Trentam, sicut Trenta continet; et inde usque ad Tirne¬ 
holm, cum pratis, et mariscis, et piscariis; et duabus acris 
ultra Trentam, cum una mansura; et de uno molendino in 
prsedicta terrfi juxta Trentam. Concessionem etiam et 
confirmationem, quas Rogerus de Moubray filius . . . Will, 
de Moubray fecit canonicis praedicti loci de Suleby, de om¬ 
nibus terris, et tenementis, et possessionibus, et rebus, quae 
habuerunt ex donis antecessorum suorum, et ex donis ali- 
orum liberorum hominum suorum, de feodo suo in insula de 
Haxihulm. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas Ric. de Widvilla fecit eisdem canonicis, de 
praedicta ecclesia de Welleford, et novem carucatis terrae, 
cum pertinentiis in Suleby, ubi abbacia fundata est; et de 
omni eo quod pater suus eidem abbaciae dedit. Confirma¬ 
tionem etiam, quam Will, de Wyvill miles fecit eisdem 
canonicis, de omnibus donationibus, et collationibus terrarum, 
seu possessionum, et reddituum, de feodo suo eis factis. 
Concessionem etiam, et confirmationem, quas Joh. Luveit 
de Welleford fecit abbati et conventui ejusdem loci de 
Suleby, de omnibus terris et tenementis, redditibus, posses¬ 
sionibus et rebus, cum pertinentiis suis, quae iidem abbas et 
conventus habent de donis antecessorum ipsius Johannis, et 
liberorum hominum, de feodo suo. Concessionem etiam et 
confirmationem, quas Hugo de Kingesdon fecit eisdem ab¬ 
bati et conventui, de omnibus terris et tenementis, cum liber- 
tatibus et pertinentiis suis, quas habent de feodo ipsius 
Hugonis in Welleford, ex dono seu confirmatione Roberti 
Lovett, et Ricardi filii ejus, et Roberti filii ejusdem Ricardi. 
Concessionem etiam et confirmationem, quas Walterus filius 
Ricai’di de Norton fecit eisdem abbati et conventui, de 
omnibus terris et tenementis, rebus, redditibus, et posses¬ 
sionibus, cum pertinentiis, quae praedicti abbas et conventus 
habent de donis antecessorum ipsius Walteri, et liberorum 
hominum de feodo suo in Welleford. 

Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 
quas Willielmus de Paueli, filius Johannis de Pauely, fecit 
eisdem canonicis, de unaacra terrae, etdeterraipsius Willielmi, 
super Hegdole, cum pertinentiis. Relaxationem insuper et 
quietam clamanciam, quas idem Will, fecit eisdem canonicis 
de toto jure quod habuit in omnibus terris et possessionibus, 
quas habent de feodo illo, quod idem Willielmus et pater 
suus disracionaverunt in curia regis contra Reginaldum de 
Nortun. Concessionem etiam et confirmationem, quas Rob. 
Pauely miles, filius Roberti de Pauely, fecit eisdem abbati et 
conventui, de manerio de Suleby, cum pertinentiis, et advo- 
cationem ecclesiae ejusdem villae. Concessionem insuper et 
confirmationem, quas idem Robertus de Pauely fecit eisdem 
abbati et conventui, de tota terra quae vocatur Mundevilles- 
acre, cum pertinentiis in Suleby. Concessionem etiam et 
confirmationem, quas Robertu filius Roberti de Pauely 
fecit eisdem abbati et conventui de toto dominio et redditu 
duodecim denariorum, de terra quam Will, de Eltindon 
et haeredes sui tenuerunt de ipso Roberto et antecessoribus 
suis, de feodo Westmonasterii in Suleby et Eltindon. Con¬ 
cessionem etiam et confirmationem, quas Robertus filius 
Eliae Rage, de Suleby, fecit eisdem abbati et conventui, de 
redditu duodecim denariorum, cum pertinentiis, in Suleby. 
Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, quas 
Robertus Rage filius Eliae Rage, de Suleby, fecit eisdem 
abbati et conventui, de tota terra sua arabili; et toto prato 
suo, cum pertinentiis, quae habuit in Childecote, ex australi 
parte rivuli; et toto prato suo quod habuit in Yerededole, 
cum pertinentiis. Donationem etiam, concessionem, et con¬ 
firmationem, quas Robertus Rage, de Suleby, fecit eisdem 
abbati et conventui, de toto redditu et servicio Adas filii 
Roberti de Swynford, in Welleford, quae eidem Roberto 
facere debuit pro una dimidia acra terrae in Welleford. 
Redditionem etiam, resignationem, et quietam clamanciam, 
quas Robertus Rage, filius Eliae Rage, de Suleby, fecit 
eisdem abbati et conventui, de una roda terras, cum perti¬ 
nentiis in Suleby. Redditionem insuper, resignationem, et 
quietam clamanciam, quas idem Robertus fecit eisdem ab¬ 
bati et conventui, de una roda terrae, cum pertinentiis in 
eadem villa. Donationem etiam, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas idem Robertus fecit eisdem abbati et conventui, 
de duabus buttis terrse arabilis, simul jacentibus, cum per- 
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tinentiis in Suleby, ad le Blakepoll; et toto prato suo apud 
Childecote, ex utraque parte rivuli, cum pertinentns; et uno 
selione, cum prato et pertinentiis suis ad Longedole. 

Redditionem etiam, concessionem, et confirmationem, 
quas idem Robertus fecit eisdem abbati et conventui, de una 
roda terrae, cum pertinentiis in Suleby. Redditionem etiam, 
resio-nationem, et quietam clamanciam, quas idem Robertus 
feci° eisdem abbati et conventui de tota terra, cum perti¬ 
nentiis, quam habuit et tenuit de eis in Suleby. Remissionem 
etiam, relaxationem, concessionem, confirmationem, et quie¬ 
tam clamanciam, quas Adam Rage, filius Roberti Rage, de 
Suleby, fecit eisdem abbati et conventui, de toto jure et 
clamio, quod habuit, vel aliquo modo habere potuit, in om¬ 
nibus terris, et tenementis, redditibus, et possessionibus ter- 
rarum, seu tenementorum seperalitatibus, una cum licentia 
dictas terras seu tenementa includendi, et omnibus aliis re¬ 
bus cum pertinentiis suis, quae vel quas iidem abbas et con- 
ventus habent de donis seu concessionibus quibuscumque 
died Roberti patris sui, seu alterius cujuscumque anteces- 
sorum suorum, in villa de Suleby, et extra. Donationem 
etiam, concessionem, et confirmationem, quas Willielmus le 
Mues fecit eisdem abbati et conventui, de duabus rodis 
terrae, cum pertinentiis in Childecote, et toto prato suo ex 
occidentali parte rivuli, cum pertinentiis, et una acra prati 
in Rededole, cum pertinentiis, et una roda prati, et dimidia 
in Sidenhale, cum pertinentiis ; et una roda terrae, cum prato 
adjacente, et pertinentiis suis in Longedole, juxta Munde- 
viles-acre. Donadonem, &c. quas Will, le Mues de Suleby 
fecit eisdem abbati et conventui, de una roda prati, cum 
pertinentiis in Herteslate. Donadonem etiam, &c. quas 
Johannes filius Willielmi le Mues de Suleby, et Agnes uxor 
ejus fecerunt eisdem abbati et conventui de tota terra sua, 
et prato suo, cum pertinentiis in Suleby ; et una roda prati, 
cum pertinentiis in Rededolte. Redditionem etiam, conces¬ 
sionem, et confirmationem quas idem Johannes fecit eisdem 
abbati et conventui de uno selione, cum pertinentiis in Suleby. 
Redditionem etiam, resignationem, et quietam clamantiam, 
quas Ricardus filius Willielmi Wybern, de Suleby, fecit 
eisdem abbati et conventui, de omnibus terris et tenementis, 
cum pertinentiis, quae de eis tenuit in Suleby, et quae sibi 
seu haeredibus suis accedere poterunt quoquo modo. Do- 
nationem etiam, &c. quas Hugo de Bereford fecit eisdem 
abbati et conventui, de tota terra sua arabili, cum chevesciis, 
et toto prato suo, cum pertinentiis, quae habuit in Childecote, 

Rededole, et in Sidenhale. 
Concessionem etiam et confirmationem, quas Johannes 

de Lacy, constabularius Cestriae, fecit eisdem canonicis, de 
omnibus terris, quas habent in Navesby cum pertinentiis ex 
dono domini Rogeri de Lacy, patris sui: et ex dono Ro¬ 
berti et Radulphi de Navesby, et eorum haeredum, sive 
aliorum liberorum hominum ipsius Johannis, in Navesby. 
Concessionem etiam et confirmationem, quas Ricardus de 
Clara fecit eisdem canonicis, de omnibus terris, quas habent 
in Navesby, cum pertinentiis, tarn ex dono Rogeri de Lascy, 
et confirmatione Johannis de Lascy filii ejus, quam ex dono 
Roberti et Radulphi de Navisby, et eorum hasredum sive 
aliorum liberorum hominum ipsius Ricardi de Navisby. 
Relaxationem etiam, et quietam clamanciam, quas Williel¬ 
mus de Brampton, filius Symonis de Brampton, fecit prae- 
dictis abbati et conventui, de toto jure, et clamio, quod ha¬ 
buit, vel aliquo modo habere potuit, in omnibus terris, et 
tenementis, cum suis pertinentiis, quae praedicti abbas et 
conventus habuerunt et tenuerunt de donis antecessorum 
ipsius Willielmi, de feodo suo, in Navisby. Concessionem 
etiam, et confirmationem, quas Philippus de Daventre fecit 
eisdem canonicis de una virgata terrae, cum pertinentiis in 
Thurneby. Ratificationem etiam, concessionem, et confir¬ 
mationem, quas Adam filius Walteri de Esseby, fecit eisdem 
abbati et conventui, de annuo redditu duorum solidorum, 
cum pertinentiis in Thurneby. Donationem, &c. quas Ro¬ 
bertus Motun de Sibertoft, filius Thomae Motun, fecit eisdem 
abbati et conventui, de tota terra, cum pertinentiis, quam 
habuit in Turneby. Concessionem, &c. quas Petrus de 
Goldyngton fecit eisdem abbati, et conventui, de omnibus 
terris et tenementis, cum pertinentiis, quae habent de feodo 
ipsius Petri in Turneby. Concessionem etiam et confirma¬ 
tionem, quas Petrus de Goldyngton, filius Petri de Golding- 
ton, fecit eisdem abbati et canonicis, de medietate unius vir- 
gatae terrae, cum pertinentiis in Cotes; concessionem etiam 
et confirmationem, quas Nic. le Archer fil. Rob. le Archer 

de Sibertoft, fecit eisdem abbati et conventui de terris, tene¬ 
mentis, et possessionibus, quas antecessores ipsius Nic. de- 
derunt eisdem abbati et conventui. Concessionem etiam et 
confirmationem, quas Henricus filius Henrici de Haddon, 
fecit eisdem abbati et conventui de tribus virgatis terrae, 
cum pertinentiis in West-Haddon, in Nortoft. Conces¬ 
sionem etiam, et confirmationem, quas frater R. thesaurarius, 
prior fratrum Hospitalis Jerusalem in Anglia, fecit abbaciae 
et canonicis praedictis, de annuo redditu quatuor marcarum, 
et uno tofto in Nortoft. 

Donationem etiam, concessionem, et confirmationem, 
quas Willielmus Buttevillanus, de Cotesbrok, fecit eisdem 
abbati et conventui, de loco qui vocatur Kaylend, quae est 
cella abbaciae praedictae, de quinquaginta, et duabus acris, et 
una roda terrae, cum pertinentiis in Cotesbroke. Donatio- 
nera etiam, et confirmationem, quas Arnulphus de Putti, 
fecit Deo et sancto Johanni Kalendae, de quatuor virgatis 
terrae in Turneby, et tribus toftis, et duobus croftis, Cum 
pertinentiis in eadem villa. Concessionem, &c. quas Petrus 
de Goldintona fecit sancto Johanni Kalendae, de quatuor 
virgatis terrae, cum pertinentiis in Turneby. Concessionem 
etiam et confirmationem, quas Eustachius de Arderne fecit 
praedictis canonicis, de tota terra, cum pertinentiis in Welle- 
ford, quam Robertus Luveth eis dedit et concessit. Con¬ 
cessionem etiam, et confirmationem, quas Eustachius filius 
Eustachii de Wathford fecit eisdem abbati, et canonicis, et 
fratribus de Kalenda praedictft, de una virgata terrae cum 
pertinentiis in Wathford. Concessionem insuper et confir¬ 
mationem, quas idem Eustachius filius Eustachii fecit eisdem 
abbati et canonicis, de prato de dominico de Wathford, 
quod vocatur Calumede, de una cothlanda tense in Wath¬ 
ford, et una dimidia acra terrae in Chald-Asseby, et de Ra- 
dulpho fabro filio Ailmeri de Smelesworth; et de omnibus 
quae de eo nascituri forent, cum omnibus catallis suis. Di- 
missionem etiam, et quietam clamanciam, quas Rogerus de 
Insula, filius Will, de Insula, fecit eisdem abbati et con¬ 
ventui, de omni exactione de demanda, quam habuit, vel ha¬ 
bere potuit in tribus virgatis terrae, et dimidia, cum perti¬ 
nentiis, quas habent de feodo ipsius Rogeri in Barton-Han- 
red. Donationem etiam, et confirmationem, quas Halnaldus 
Papilam fecit praedicto abbati, et fratribus suis, de magna 
virgata terrae et alia virgata terrae, quae vocatur Selid in 
Adintunia, cum toftis, et omnibus pertinentiis suis, cum ec- 
clesia de Adintunia, et de molendino ipsius Alnoldi de Adin- 
tuna, cum omnibus pertinentiis suis; et de tofto, et tota 
terra, cum domibus, quam Normannus tenuit. Concessio¬ 
nem etiam, remissionem, et quietam clamanciam, quas Ro¬ 
gerus le Brabanhoun, de Mousley, miles, fecit abbati et con¬ 
ventui, de omni eo quod habuit vel aliquo jure habere potuit 
in villa de Parva Adyntone. Concessionem etiam, remissio¬ 
nem, et quietam clamanciam, quas Johannes de Hotot, de 
Bampton, fecit eisdem abbati et conventui de omnibus terris 
et tenementis, cum pertinentiis, quae habuit, vel quocumque 
modo habere potuit in Parva Adynton. 

Remissionem etiam, et quietam clamanciam, quas Ri¬ 
cardus filius Gervasii de Bernak, miles, fecit eisdem abbati 
et conventui, de toto jure et clamio, quod habuit vel aliquo 
modo habere potuit in manerio de Parva Adinton, cum per¬ 
tinentiis ; et in feodis militum, homagiis, et serviciis tenen- 
tium dicti manerii, et omnibus aliis ad dictum manerium 
spectantibus. Concessionem etiam, remissionem, et quietam 
clamanciam, quas Willielmus filius Ricardi de Bernak, de 
Berkeston, fecit eisdem abbati et conventui, de omnibus terris 
et tenementis, cum pertinentiis, quae idem Willielmus habuit 
vel quocumque modo habere potuit, in Parva Adinton. Do¬ 
nationem etiam, &c. quas Maria de Muschamp fecit prae¬ 
dictis canonicis, de ecclesia de Harheudon, cum pertinentiis, 
et de quodam tofto, cum crofto, quod fuit Hugonis le Preest, 
et tribus acris terrae. Donationem etiam et confirmationem, 
quas Mabilia de Loggis fecit eisdem abbati et canonicis, de 
capella de Parva fiarwod, cum pertinentiis. Donationem 
etiam, &c. quas Willielmus de Dyva, filius Hugonis de 
Dyva, fecit eisdem canonicis de ecclesia de Hadduna, cum 
pertinentiis. Donationem etiam, &c. quas Robertus comes 
Legrecestriae fecit eisdem canonicis de mortuo bosco, et de 
branchiis ad ignem suum, in bosco de Igheia, cum unfi ca- 
rucata bis in die, singulis diebus, a die Paschae usque ad 
festum sancti Michaelis cariandis. Concessionem etiam et 
confirmationem, quas Robertus filius Willielmi de Aisseby, 
fecit eisdem canonicis, de una virgata terrae in Theingwrth; 
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et de una acra prati et dimidia in Langdale; et de duabus 
virgatis terrae in Theingwrth ; et de tota terra iM, quam 
Wiganus de Mara eis dedit, de feodo suo, ad Wolfawell; et 
de uno tofto in Theingwrth; et uno selione in eadem villa ; 
et de duobus selionibus in eadem villa, et Hutthorpe. Re- 
laxationem etiam, et quietam clamanciam, quas idem Ro- 
bertus fecit eisdem canonicis, de toto jure et clamio, quod 
ipse et h*redes sui habuerunt vel habere potuerunt in mo- 
lendino et stagno eorundem canonicorum et Hutthorpe. 
Concessionem etiam, &c. quas Willielmus de Lodbrok filius 
Johannis de Lodbrok fecit eisdem abbati et conventui, de 
quinque virgatis terras et dimidia, et quinquaginta et quin- 
que acris terrae et dimidia, cum pertinentiis in Baresworth. 
Dimissionem etiam, concessionem, et confirmationem, quas 
Sara, filia Rogeri Sanson de Barsworth, fecit eidem abbati, 
de quatuor virgatis terrae in Barsworth de dominico suo, 
cum mesuagio, tofto, crofto, et virgulto, cum pertinentiis; 
exceptis septem acris terrae, quas praedicti abbas et conventus 
habent de dono ipsius Sarae, et Roberti Sampson fratris sui. 
Concessionem, &c. quas Reginaldus filius Willielmi Fer- 
thyng de Boresworth fecit eisdem abbati et conventui, de 
annuo redditu trium solidorum, cum pertinentiis in Bores¬ 
worth. Relaxationem etiam, et quietam clamanciam, quas 
Rogerus de Kuillingworth, et Batilda uxor ejus, fecerunt 
eisdem canonicis, de toto jure et clamio, quod habuerunt vel 
habere potuerunt in tota terra, quam tenent in Barsworth, 
de feodo Radulphi Basset. 

Concessionem etiam et confirmationem, quas Radulphus 
Basset, filius Ricardi Basset, fecit eisdem canonicis de sex 
solidatis redditus, cum pertinentiis in Barsworth. Donatio- 
nem, &c. quas Arnulphus de Nortoft fecit eisdem canonicis, 
de duabus virgatis terr* in Baresworth. Concessionem, 
&c. quas Will. Trussell, filius Osberti Trussell, fecit eisdem 
canonicis de unh virgata terr* in eadem villa, cum toto et 
crofto, qu* Gaufridus super Montem tenuit; et una cultura 
terrae in eadem villa. Donationem, &c. quas Amicia Trussel, 
quondam uxor Roberti de Colingham, fecit eisdem abbati et 
conventui, de dimidia virgata terrae in Bareworthe, cum 
tofto et pertinentiis suis. Donationem etiam, &c. quas Ro- 
bertus de Clopton fecit eisdem abbati et conventui de duabus 
virgatis terrae in eadem villa, cum toftis, croftis, et perti¬ 
nentiis suis. Relaxationem et quietam clamanciam, quas 
Philippus le Breton de Boresworth, filius Will, le Breton, 
fecit eisdem abbati et conventui, de toto jure et clamio, quod 
habuit, vel aliquo modo habere potuit in omnibus terris, te- 
nementis, redditibus, possessionibus, et rebus, cum perti¬ 
nentiis, quae praedicti abbas et conventus habent de terris, 
tenementis, redditibus, possessionibus, et rebus, quae fuerunt 
praedicti Willielmi patris sui, vel aliorum antecessorum suo- 
rum in Boresworth. Remissionem etiam, &c. quas Robertus 
filius Heliae le Noble, de Boresworth, fecit eisdem abbati et 
conventui, de toto jure et clamio, quod habuit vel habere 
potuit in uno mesuagio, cum pertinentiis in eadem villa. 
Donationem, &c. quas Willielmus Tilly, filius Rogeri Corde- 
waner de Norhampton, fecit praedictis canonicis, de dua¬ 
bus virgatis terrae in Baresworth, cum toftis, et croftis, et 
pertinentiis suis. Concessionem, &c. quas Robertus, filius 
Ricardi de Thingden, fecit praedictis canonicis, de uno me¬ 
suagio, undecim acris terrae, et quinque rodis prati, et di¬ 
midia, cum pertinentiis in Thingden. Concessionem etiam 
et confirmationem, quas idem Robertus fecit eisdem canonicis 
de omnibus terris, &c. quae iidem canonici habent, de feodo 
ipsius Roberti in Thingden et Burton. Concessionem in- 
super, et confirmationem, quas Willielmus de Harecourt, 
miles, fecit eisdem canonicis, de omnibus terris, tenementis, 
redditibus, et possessionibus, cum pertinentiis, quae iidem ca¬ 
nonici habent de donis antecessorum suorum, et liberorum 
hominum de feodo suo. Concessionem insuper, et confir¬ 
mationem, quas Stephanus filius Roberti Rabaz, de North- 
kynilligwrth, fecit eisdem abbati et conventui, de omnibus 
terris, tenementis, redditibus, et possessionibus, cum perti¬ 
nentiis suis, quae iidem abbas et conventus habent de donis 
antecessorum ipsius Stephani de feodo suo in Nortkynill- 
worth. 

Donationem etiam, &c. quas Rogerus de Southkynilli- 
gwrth fecit eisdem abbati et conventui, de duabus rodis 
terrae, cum pertinentiis in Kyneligwrth. Remissionem, &c. 

quas Ricardus filius Rogeri de Southkinelingworth fecit 
eisdem abbati et conventui, de toto jure et clamio, quod ha¬ 
buit, vel aliquo modo habere potuit, in omnibus terris, tene¬ 
mentis, advocatione ecclesi*, molendinis, redditibus, et pos¬ 
sessionibus, cum pertinentiis, qui dicti abbas et conventus 

abent de donis antecessorum ipsius Ricardi et liberorum 
hominum suorum in Suthkynelingworth. Donationem, &c. 
quas Will, films Roberti de Champayne fecit eisdem abbati 
et conventui, de libero introitu et exitu, transitu, et redditu, 
cum carectis, et equis suis, per viam, quae est inter terram 
potestatis suae de Craft, et forestam domini comitis Lei- 
cestnae. Concessionem etiam, &c. quas Nicholaus filius 
Roberti de Cam pane fecit eisdem abbati et conventui, de 
una placea, cum vivario et gardino, cum pertinentiis ; et de 
omni us terris, tenementis, redditibus, et possessionibus, cum 
pertinentiis, quas iidem abbas et conventus habent de donis 
antecessorum ipsius Nicholai in Craft et Merston. Dona¬ 
tionem etiam, &c. quas Hugo de Merston fecit eisdem abbati 
et conventui, de libero introitu, et exitu, et transitu, cum 
carectis et equis^ et aliis necessariis suis, per viam quse est 
inter Crafte et Thurlesford; et per omnes alias vias quae 
sint juxta terras ipsius Hugonis, sine aliquo impedimento. 
Donationem etiam, &c. quas Tho. de Estle fecit eisdem 
abbati et conventui, de libero introitu, et exitu, et transitu, 
cum carectis et equis suis, per viam quae est in terra potes¬ 
tatis ipsius Thomae inter Craft et Dunton; scilicet de Sutton, 
et;de Brouton; et super capud stagni in Brouton, inter 
ipsum stagnum et gardinum, sine aliquo impedimento sui vel 
hseredum suorum. Quietanciam etiam theolonei, quam 
Robertus comes Leicestriae fecit fratribus loci praedicti, de 
omnibus rebus, quas emerint vel vendiderint in Leicestria; 
vel per earn duxerint, quae pertinent ad proprios usus suos. 
Quietanciam etiam theolonei, quam Rogerus comes de Clara 
fecit praefatis canonicis, de hiis quae in proprios usus emunt 
et vendunt in foro ipsius comitis de Rowell, ratas habentes 
et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est; praefatis abbati et conventui, et eorum successori- 
bus concedimus et confirmamus, sicut cartae et scripta 
donatorum suorum praedictorum, quae inde habent, rationa- 
biliter testantur. In cujus rei, &c. Teste rege apud Sulebv. 
xnii. die Marcii. J